



## Jobteam Sundhed A/S

Kongensgade 104  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 41038241

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2022

---

**Erik Brinch-Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jobteam Sundhed A/S

Kongensgade 104

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41038241

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Lone Brinch-Nielsen

Inge Brinch-Nielsen

Erik Brinch-Nielsen

## Direktion

Erik Brinch-Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, rekruttering og vikarbureau.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr. mod et underskud sidste år på 14 t. kr. hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer aktivitet i det kommende år.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.512)</b>	<b>(12.975)</b>
Andre finansielle omkostninger		(4.815)	(3.486)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.327)</b>	<b>(16.461)</b>
Skat af årets resultat	1	2.900	2.400
<b>Årets resultat</b>		<b>(10.427)</b>	<b>(14.061)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(10.427)	(14.061)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(10.427)</b>	<b>(14.061)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.400	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.900	2.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.300</b>	<b>2.400</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>475.212</b>	<b>488.539</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>480.512</b>	<b>490.939</b>
<b>Aktiver</b>		<b>480.512</b>	<b>490.939</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(24.488)	(14.061)
<b>Egenkapital</b>		<b>475.512</b>	<b>485.939</b>
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>480.512</b>	<b>490.939</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(14.061)	485.939
Årets resultat	0	(10.427)	(10.427)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(24.488)</b>	<b>475.512</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(2.900)	(2.400)
	<b>(2.900)</b>	<b>(2.400)</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E Brinch-Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
